
平成３０年１０月２３日  

 

鹿児島県立喜界高等学校  

校 長  盛  初 弘  

 

 

「地域が育む『かごしまの教育』県民週間」について（御案内） 

 

 

秋冷の候，貴職におかれましては，御清栄のこととお喜び申し上げます。平素より本校

の教育活動につきまして，御理解と御協力を賜り深く感謝申し上げます。 

さて，本県では，１１月１日から７日を「地域が育む『かごしまの教育』県民週間」と

して，学校開放を通じて，理解を深めていただく取り組みをしております。 

 本校でも，学校や生徒の様子を自由に参観いただけるように下記の要領で授業を公開い

たします。ぜひこの機会に本校生徒の授業に励む姿を御覧くださいますようお願い申し上

げます。 

 

 

記 

 

１ 期 間  １１日１日（木）～２日（金），１１月５日（月）～７日（水） 

※創立記念講演会 １１月５日（月）１４：１０～１５：００ 

                講師 得田 喜代治 氏 

 

２ 時 間  ８：３５～１６：００ 

 

３ 日 程  (1) 授業時間割は裏面を御覧ください。 

(2) 時間割に変更が生じた場合は事務室前の掲示板にて連絡いたします。 

        

４ その他  (1) 事務室前にて，受付をお願いいたします。 

       (2) 駐車場は，正門を入ってすぐの駐車場を御利用ください。 

 

 

 

 

 

 

お問い合わせ先 

喜界高等学校 Tel:0997-65-0024 

松崎（教頭），常盤（教務部） 

 


